

Zarząd Powiatu
Stalowowolskiego
OZK.0022.31.2012.II

Protokół Nr 97/12

z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego

które odbyło się w dniu 13 czerwca 2012 roku w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli
rozpoczęcie obrad o godz. 12³⁰, zakończenie o godz. 13³⁰

W posiedzeniu udział wzięli:

Przewodniczący Zarządu Robert Fila, Wicestarosta Mariusz Sołtys, Waldemar Pawłowski
oraz Radny Andrzej Wilk

Osoby z głosem doradczym:

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Sekretarz Powiatu Helena Krasoń.

Osoby zaproszone

Marek Kopera – Przewodniczący Rady Powiatu

Michał Rutkowski – Wiceprzewodniczący Rady Powiatu

Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu

Grzegorz Janiec – Naczelnik Wydziału Architektoniczno – Budowlanego i Środowiska

Marian Pędłowski – Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego

Roman Ryznar – Z-ca Dyrektora ds. Finansowo-Ekonomicznych Powiatowego Szpitala
Specjalistycznego w Stalowej Woli

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli za 2011 rok.

4. Uchwała Zarządu w sprawie organizacji Konkursu Architektonicznego Powiatu Stalowowolskiego.
5. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Zdziechowicach o sfinansowanie zakupu usług transportowych w ramach edukacji ekologicznej – wyjazd do Zakopanego w dniach 13 – 15 czerwca 2012r.
6. Wniosek Samorządowego Liceum Ogólnokształcącego dotyczący wsparcia finansowego wyjazdu edukacyjno – ekologicznego do Szczawnicy w dniach 13 – 15 czerwca 2012 r.
7. Wniosek Stowarzyszenia Przyjaciół Zwierząt Futrzak o dofinansowanie nagród książkowych dla dzieci w kwocie 500 zł.
8. Wniosek Sióstr Służebniczek BDNP ze Stalowej Woli w sprawie dofinansowania zakupu usług transportowych w związku z wyjazdem dzieci i młodzieży do Świnoujścia.
9. Wniosek Wójta Gminy Bojanów w sprawie dofinansowania zadania pn. „Termomodernizacja budynku Remizy strażackiej w miejscowości Przyszów Burdze”.
10. Wniosek Wójta Gminy Bojanów w sprawie dofinansowania zakupu samochodu pożarniczego dla jednostki OSP w Gwoźdźcu.
11. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 o wynajęciu sali komputerowej.
12. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na złomowanie sprzętu elektronicznego i urządzeń biurowych przez Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.
13. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na przebudowę zjazdu do warsztatów szkolnych w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli.
14. Informacja dotycząca wniosku Prezydenta Miasta Stalowej Woli w sprawie zakupu części nieruchomości zabudowanej ozn. jako działka nr 34/4 w Stalowej Woli.
15. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi łączącej drogę powiatową nr 1025R – ulicę Poniatowskiego w Stalowej Woli z terenami inwestycyjnymi przy projektowanej drodze odwodowej Stalowej Woli i Niska.

16. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia opinii do projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu za 2011 rok.
17. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia opinii do projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z tytułu wykonania budżetu Powiatu Stalowowolskiego za 2011 rok.
18. Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego w 2012 roku.
19. Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2012 rok.
20. Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2012 rok.
21. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w dniu 6 czerwca 2012 roku
22. Wolne wnioski.
23. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący Zarządu Robert Fila stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności otworzył 97 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad.2.

Przyjęcie porządku obrad.

W drodze głosowania: „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów, porządek obrad przyjęto jednogłośnie.

Ad.3.

Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli za 2011 rok.

Radny **Andrzej Wilk** zapytał Dyrektora **Romana Ryznar** o budynek wolnostojący na ul. Wyszyńskiego, jakie są koszty jego utrzymania, zyski i przychody, oraz czy brana jest pod uwagę sprzedaż tego budynku. Dyrektor **Roman Ryznar** odpowiedział, że obecnie w budynku przy ul. Wyszyńskiego znajdują się: poradnia przeciwgruźlicza, poradnia dermatologiczna, poradnia reumatologiczna, i planowane jest również przeniesienie do tego budynku poradni chorób zakaźnych. Aktualnie sprzedaż budynku nie jest planowana, ponieważ nie ma odpowiednich lokali zastępczych na przeniesienie wyżej wymienionych przychodni. **Michał Rutkowski** zapytał czy Państwowa Inspekcja Pracy zajęła już stanowisko w przedmiocie wydanej decyzji nakazującej wypłatę wszystkich zobowiązań wobec pracowników szpitala. Dyrektor **Roman Ryznar** odpowiedział, że w tej chwili szpital oczekuje na odpowiedź Państwowej Inspekcji Pracy. Jeżeli PIP podtrzyma swoją decyzję trzeba będzie przystąpić do likwidacji szpitala i sprzedaży jego majątku. Członkowie Zarządu nie zadawali dalszych pytań. Przewodniczący Zarządu Powiatu Robert Fiła zarządził głosowanie.

Uchwałę Nr 97/531/12 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli za 2011 rok podjęto jednogłośnie. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.4.

Uchwała Zarządu w sprawie organizacji Konkursu Architektonicznego Powiatu Stalowowolskiego.

Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego **Marian Pędłowski** omówił projekt uchwały. Podkreślił, że całkowity koszt konkursu pokrywają sponsorzy (w 2010 r. budżet konkursu wyniósł 11 tys. 500 zł). Powiat Stalowowolski jako jedyny w skali kraju jest organizatorem tego typu konkursu. Do tej pory w 4 edycjach uczestniczyło 160 budynków. Pan **Marian Pędłowski** przedstawił, również proponowane zmiany w organizacji konkursu. Dotychczasowa nazwa Konkurs Architektoniczny o nagrodę „Złotej Strzechy” Powiatu Stalowowolskiego została zmieniona na „Konkurs Architektoniczny Powiatu

Stalowowolskiego''. Organizatorami konkursu mają być wspólnie Starosta Stalowowolski oraz Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego. Pan Marian Pędłowski przedstawił także nowy projekt statuetki, który ma być zatwierdzony przez Starostę Stalowowolskiego, wg wzoru wyłonionego np. w drodze konkursu. Ponadto zrezygnowano z tabliczek umieszczanych na zwycięskich budynkach. W tej edycji Kapituła otrzyma także możliwość przyznawania nagrody specjalnej dla obiektu wyróżniającego się szczególnymi parametrami architektonicznymi, użytkowymi itp. Rozszerzono również zakres osób wyróżnionych dyplomami i certyfikatami dla inwestorów, projektantów, wykonawców, kierowników budów i inspektorów nadzoru inwestorskiego. Radny **Waldemar Pawłowski** zapytał czy w konkursowych projektach oceniana jest tylko estetyka, oraz jaki procent właścicieli budynków zgłasza się do konkursu z własnej inicjatywy, a jaki stanowią budynki typowane przez Inspektorat. Radny zapytał również na co wydawane są kwoty uzyskane od sponsorów. Pan **Marian Pędłowski** odpowiedział, iż Kapituła ocenia głównie estetykę budynku, ale też parametry użytkowe. W przypadku gdy parametry zewnętrzne budynków są identyczne ma możliwość wnikać we wnętrze i ocenić program użytkowy budynku, zatem formuła oceny jest szeroka. Natomiast z własnej inicjatywy do konkursu zgłasza się około 30% właścicieli budynków, zaś resztę do udziału zachęca PINB. Kwoty uzyskane od sponsorów w poprzednich edycjach były przeznaczane na wykonanie makiet zwycięskich obiektów oraz pamiątkowych tabliczek. Wicestarosta **Mariusz Soltys** zaproponował następujące zmiany w regulaminie konkursu:

- skreślenie § 4,
- w § 7 ust. 2 powinien otrzymać brzmienie: „Skład osobowy Kapituły ustala Starosta Stalowowolski'',
- skreślenie w § 11 punktów 2 i 3.

Uchwałę Nr 97/532/12 w sprawie organizacji Konkursu Architektonicznego Powiatu Stalowowolskiego podjęto jednogłośnie wraz z poprawkami. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.5.

Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Zdziechowicach o sfinansowanie zakupu usług transportowych w ramach edukacji ekologicznej – wyjazd do Zakopanego w dniach 13 – 15 czerwca 2012r.

Wydział ABS poinformował w opinii, że wyjazd edukacyjno – ekologiczny odbędzie się w dniach 13 – 15 czerwca 2012 r. Zamierzonym efektem wyjazdu jest zwiększenie wrażliwości na piękno środowiska naturalnego, uświadomienie dzieci o obowiązku poszanowania środowiska naturalnego oraz poczucia odpowiedzialności za stan zasobów środowiska przyrodniczego. Jednym z celów jest również wyrobienie w młodzieży umiejętności do proekologicznych sposobów organizacji wolnego czasu. Przewodniczący Zarządu zaproponował przekazać na ten cel kwotę 2 500 zł ze środków budżetu Powiatu Stalowowolskiego na edukację ekologiczną. Członkowie Zarządu nie zadawali pytań. Przewodniczący Zarządu Powiatu Robert Fila zarządził głosowanie.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Zdziechowicach o sfinansowanie zakupu usług transportowych w kwocie 2 500 zł. w ramach edukacji ekologicznej – wyjazd do Zakopanego w dniach 13 – 15 czerwca 2012r. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.6.

Wniosek Samorządowego Liceum Ogólnokształcącego dotyczący wsparcia finansowego wyjazdu edukacyjno – ekologicznego do Szczawnicy w dniach 13 – 15 czerwca 2012 r.

Wydział ABS poinformował w opinii, że wyjazd edukacyjno – ekologiczny odbędzie się w dniach 13 – 15 czerwca 2012 r. Zamierzonym efektem wyjazdu jest zwiększenie wrażliwości na piękno środowiska naturalnego, uświadomienie dzieci o obowiązku poszanowania środowiska naturalnego oraz poczucia odpowiedzialności za stan zasobów środowiska przyrodniczego. Jednym z celów jest również wyrobienie w młodzieży umiejętności do proekologicznych sposobów organizacji wolnego czasu. Przewodniczący Zarządu zaproponował przekazać na ten cel kwotę 2 000 zł ze środków budżetu Powiatu Stalowowolskiego na edukację ekologiczną. Członkowie Zarządu nie zadawali pytań. Przewodniczący Zarządu Powiatu Robert Fila zarządził głosowanie.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Samorządowego Liceum Ogólnokształcącego dotyczący wsparcia finansowego w kwocie 2 000 zł. wyjazdu edukacyjno – ekologicznego do Szczawnicy w dniach 13 – 15 czerwca 2012 r. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.7.

Wniosek Stowarzyszenia Przyjaciół Zwierząt Futrzak o dofinansowanie nagród książkowych dla dzieci w kwocie 500 zł.

Wydział ABS poinformował w opinii, że celem spotkania będzie nauka o zwierzętach, propagowanie właściwego ich traktowania, zapoznanie się z potrzebami różnych gatunków zwierząt. W ramach realizowanego programu uczestnicy poznają ekologię zwierząt, badającą związki między zwierzętami a ich środowiskiem. Przewodniczący Zarządu zaproponował przekazać na dofinansowanie nagród książkowych dla dzieci kwotę 500 zł ze środków budżetu Powiatu Stalowowolskiego na edukację ekologiczną. Członkowie Zarządu nie zadawali pytań. Przewodniczący Zarządu Powiatu Robert Fila zarządził głosowanie.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Stowarzyszenia Przyjaciół Zwierząt Futrzak o dofinansowanie nagród książkowych dla dzieci w kwocie 500 zł. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.8.

Wniosek Sióstr Służebniczek BDNP ze Stalowej Woli w sprawie dofinansowania zakupu usług transportowych w związku z wyjazdem dzieci i młodzieży do Świnoujścia.

Wydział ABS poinformował w opinii, że w dniu 28 maja 2012 r. Siostry Służebniczki BDNP ze Stalowej Woli złożyły wniosek w sprawie dofinansowania zakupu usług transportowych w związku z wyjazdem dzieci i młodzieży do Świnoujścia. Szacowany koszt usług transportowych wynosi 7 000 zł. Zadanie z zakresu edukacji ekologicznej będzie realizowane w dniach 3-14 lipca 2012 r. Zamierzonym efektem zadania jest zwiększenie wrażliwości na piękno środowiska naturalnego, uświadomienie dzieciom i młodzieży obowiązku poszanowania środowiska naturalnego oraz poczucia odpowiedzialności za stan zasobów przyrody, a także wyrobienie umiejętności do proekologicznych sposobów organizacji wolnego czasu. Przewodniczący Zarządu zaproponował przekazać na ten cel kwotę 1 000 zł ze środków budżetu Powiatu Stalowowolskiego na edukację ekologiczną. Członkowie Zarządu nie zadawali pytań. Przewodniczący Zarządu Powiatu Robert Fila zarządził głosowanie.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Sióstr Służebniczek BDNP ze Stalowej Woli w sprawie dofinansowania zakupu usług transportowych w kwocie 1 000 zł. w związku z wyjazdem dzieci i młodzieży do Świnoujścia. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.9.

Wniosek Wójta Gminy Bojanów w sprawie dofinansowania zadania pn. „Termomodernizacja budynku Remizy strażackiej w miejscowości Przyszów Burdze”.

Wniosek Wójta przedstawił Pan Grzegorz Janiec – Naczelnik Wydziału Architektoniczno – Budowlanego i Środowiska. Powiedział, że Zarząd Powiatu w dniu 01.02.2012r. wytypował do termomodernizacji 3 własne obiekty oświatowe. Wstępny kosztorys przedsięwzięcia szacowany jest na kwotę ok 5 mln. zł., natomiast dodatkowo można starać się o dofinansowanie na kwotę 2 mln. zł. w ramach działania 2.2 Infrastruktura energetyczna Regionalnego Programu Operacyjnego. Wkład własny do projektu mógłby stanowić środki z tytułu wpływów z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, dlatego też Zarząd Powiatu planuje przeznaczyć wyżej wymienione środki w wysokości 130 000 tys. zł. na wkład własny w zadaniu pn. „Termomodernizacja obiektów oświatowych”. W tej sytuacji dofinansowanie zadania pn. „Termomodernizacja budynku Remizy strażackiej w miejscowości Przyszów Burdze”, ze środków z tytułu wpływów z opłat i kar za korzystanie ze środowiska Wydział ABS zaopiniował negatywnie. Członkowie Zarządu nie zadawali pytań. Przewodniczący Zarządu Powiatu Robert Fila zarządził głosowanie.

Zarząd Powiatu negatywnie rozpatrzył wniosek Wójta Gminy Bojanów w sprawie dofinansowania zadania pn. „Termomodernizacja budynku Remizy strażackiej w miejscowości Przyszów Burdze”. „za” – brak głosów, „przeciw” – 4, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.10.

Wniosek Wójta Gminy Bojanów w sprawie dofinansowania zakupu samochodu pożarniczego dla jednostki OSP w Gwoźdźcu.

Wniosek Wójta przedstawił Pan Grzegorz Janiec – Naczelnik Wydziału Architektoniczno – Budowlanego i Środowiska. Powiedział, że po zmianie ustawy Prawa ochrony środowiska

brak jest możliwości formalno – prawnych na dofinansowanie takiego przedsięwzięcia, z wpływów

z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska które stanowią dochody budżetu powiatu. Udzielenie dotacji dla tego rodzaju zadania inwestycyjnego jest możliwe tylko z innych dochodów własnych powiatu. Aktualna sytuacja finansowa Powiatu Stalowowolskiego nie pozwala na włączenie do dofinansowania nowego zadania inwestycyjnego, dlatego też Wydział ABS zaopiniował wniosek negatywnie. Członkowie Zarządu nie zadawali pytań. Przewodniczący Zarządu Powiatu Robert Fila zarządził głosowanie.

Zarząd Powiatu negatywnie rozpatrzył wniosek Wójta Gminy Bojanów w sprawie dofinansowania zakupu samochodu pożarniczego dla jednostki OSP w Gwoźdźcu. „za” – brak głosów, „przeciw” – 4, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.11.

Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 o wynajęciu sali komputerowej.

Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 zawiadomił Zarząd Powiatu o wynajęciu Sali komputerowej w dniu 06.06.2012 (łącznie 4 godziny) dla Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji z Warszawy w celu przeprowadzenia szkolenia komputerowego. Odpłatność z tytułu wynajmu wyniosła 500 zł. Członkowie Zarządu nie zadawali pytań. Przewodniczący Zarządu Powiatu Robert Fila zarządził głosowanie.

Zarząd Powiatu przyjął zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 o wynajęciu sali komputerowej. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.12.

Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na złomowanie sprzętu elektronicznego i urządzeń biurowych przez Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.

Członkowie Zarządu zapoznali się z treścią uchwały. Nie zgłaszali uwag i pytań. Przewodniczący Zarządu Powiatu Robert Fila zarządził głosowanie. Uchwałę Nr 97/533/12 w sprawie wyrażenia zgody na złomowanie sprzętu elektronicznego i urządzeń

biurowych przez Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli podjęto jednogłośnie. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.13.

Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na przebudowę zjazdu do warsztatów szkolnych w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli.

Przedmiot uchwały omówiła Pani Alicja Mach Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Dyrektorka Muzeum Regionalnego wystąpiła z wnioskiem do dyrektora ZSP Nr 1 o wyrażenie zgody na przebudowę przez Muzeum Regionalne w Stalowej Woli istniejącego zjazdu od strony ul. Kwiatkowskiego do budynku warsztatów szkolnych Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1, celem jego dostosowania do potrzeb wjazdu pożarowego. Znaczna część budynku warsztatów szkolnych od kilku lat używana jest dla Muzeum Regionalnego celem organizacji i funkcjonowania wystawy „COP – dla przyszłości”. Nieruchomość zajmowana przez ZSP Nr 1 znajduje się w trwałym zarządzie szkoły i zgodnie z ustawą o gospodarce nieruchomościami wykonanie robót budowlanych w obiekcie (przebudowa) wymaga zgody Zarządu Powiatu. Wydział IMP zaproponował zgodę na przebudowę istniejącego zjazdu. Muzeum Regionalne korzysta obecnie z wjazdu od strony ul. Hutniczej oraz miejsc parkingowych przy szkole w okresie wolnym od nauki w sposób nie kolidujący z potrzebami szkoły, dlatego też Wydział IMP pozytywnie zaopiniował wniosek o wyrażenie zgody na dalsze korzystanie z drogi dojazdowej (od ul. Hutniczej) i miejsc parkingowych dla pracowników Muzeum Regionalnego i osób zwiedzających wystawę. Członkowie Zarządu nie zadawali pytań. Przewodniczący Zarządu Powiatu Robert Fiła zarządził głosowanie.

Uchwałę Nr 97/534/12 w sprawie wyrażenia zgody na przebudowę zjazdu do warsztatów szkolnych w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli podjęto jednogłośnie. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.14.

Informacja dotycząca wniosku Prezydenta Miasta Stalowej Woli w sprawie zakupu części nieruchomości zabudowanej ozn. jako działka nr 34/4 w Stalowej Woli.

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani Alicja Mach przedstawiła wniosek Prezydenta Miasta Stalowej Woli, który jest zainteresowany zakupem części działki o nr

ewidencyjnym 34/4 obręb 6 Stalowa Wola, zabudowanej budynkiem warsztatów szkolnych Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 z przeznaczeniem dla Muzeum Regionalnego w Stalowej Woli. Część budynku warsztatów szkolnych – hala warsztatów szkolnych użyczona jest od 2007 roku dla potrzeb muzeum, znajduje się tam wystawa „COP – dla przyszłości”. Prezydent Miasta chce ubiegać się o dofinansowanie z mechanizmów norweskich na obiekty zabytkowe, był by to kolejny element muzeum regionalnego. Obecnie hala warsztatów szkolnych nie jest wykorzystywana na potrzeby szkoły i obiekt systematycznie niszczeje. W budynku warsztatów szkolnych znajduje się jednak wymiennikownia obsługująca warsztaty, stacje obsługi pojazdów, budynek dydaktyczny (szkołę) i budynek Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodek Doksztalania i Doskonalenia Zawodowego. Ponadto w części budynku warsztatów szkolnych znajdują się wykorzystywane przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 pomieszczenia tj. biblioteka, dwie sale do nauki przedmiotów samochodowych, składnica akt, oraz mała sala gimnastyczna. Pani **Alicja Mach** powiedziała, iż jeszcze nie wniosowała do Prezydenta Miasta o doprecyzowanie kiedy miała by się rozpocząć przebudowa, może się zatem okazać, że jeszcze przez jakiś okres ZSP Nr 1 będzie mógł korzystać z pomieszczeń w budynku warsztatów szkolnych. Przy ewentualnej sprzedaży nieruchomości można sporządzić zapis w akcie notarialnym, który zapewni dożywotnią obsługę przez wymiennikownię budynku dydaktycznego i stacji obsługi pojazdów. Kolejne rozwiązanie to przeniesienie biblioteki, dwóch sal do nauki, oraz małej sali gimnastycznej do budynku ZSP Nr 1. Pani **Alicja Mach** zaproponowała również zawarcie z Prezydentem Miasta umowy, że w ciągu najbliższych 3 lat budynek zostanie opuszczony, a być może w tym czasie, w związku z niżem demograficznym, zwolnią się pomieszczenia w budynku szkoły. Wicestarosta **Mariusz Soltys** zapytał czy sprzedaż dotyczy tylko nieruchomości zabudowanej. Przewodniczący Rady Powiatu **Marek Kopera** zadał pytanie kiedy ostatnio modernizowane były wymiennikownia i stacja obsługi pojazdów. Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** zapytała czy jest zapewnienie Prezydenta Miasta, że będzie to sprzedaż. Pani **Alicja Mach** odpowiedziała, że sprzedaż dotyczy działki z dużą częścią gruntu tj. 0,80 ha (zostaje 0,61ha). Wymiennikownia modernizowana była w latach 2000/2001, natomiast rozdzielenie wiązało by się z ogromnymi kosztami. Jeżeli chodzi o zapewnienie o sprzedaży, to na dzień dzisiejszy jest tylko wniosek Prezydenta Miasta. Podsumowując Pani **Alicja Mach** powiedziała, że przed przystąpieniem do sprzedaży Zarząd Powiatu musi sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży na okres 21 dni. W tym celu nieruchomość należy wydzielić i wycenić. Następnie należy wygasić trwałą

zarząd Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 nad tą częścią nieruchomości, która ma być przeznaczona do sprzedaży.

Zarząd Powiatu przyjął informację dotyczącą wniosku Prezydenta Miasta Stalowej Woli w sprawie zakupu części nieruchomości zabudowanej ozn. jako działka nr 34/4 w Stalowej Woli. Zarząd podjął decyzję o przystąpieniu do wyceny nieruchomości a następnie podaniu do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży.

Ad.15.

Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi łączącej drogę powiatową nr 1025R – ulicę Poniatowskiego w Stalowej Woli z terenami inwestycyjnymi przy projektowanej drodze odwodowej Stalowej Woli i Niska.

Przedmiot uchwały omówiła Pani Alicja Mach Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Droga przebiega przez tereny będące własnością Gminy Stalowa Wola. Zgodnie z ustawą o drogach publicznych do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych kategorii, stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom. Zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. Zarząd Dróg Powiatowych pozytywnie zaopiniował (konsultacja telefoniczna) zaliczenie powyższej drogi do kategorii dróg gminnych, dlatego Wydział IMP również opiniuje projekt uchwały Rady Miejskiej w Stalowej Woli pozytywnie. Uwag i pytań nie zgłoszono. Przewodniczący Zarządu Powiatu Robert Fila zarządził głosowanie

Uchwałę Nr 97/535/12 w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi łączącej drogę powiatową nr 1025R – ulicę Poniatowskiego w Stalowej Woli z terenami inwestycyjnymi przy projektowanej drodze odwodowej Stalowej Woli i Niska podjęto jednogłośnie. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.16.

Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia opinii do projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu za 2011 rok.

Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** omówiła projekt uchwały. Członkowie Zarządu nie zadawali pytań. Przewodniczący Zarządu Powiatu Robert Fila zarządził głosowanie.

Uchwałę Nr 97/536/12 w sprawie wyrażenia opinii do projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu za 2011 rok podjęto jednogłośnie. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.17.

Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia opinii do projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z tytułu wykonania budżetu Powiatu Stalowowolskiego za 2011 rok.

Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** omówiła projekt uchwały. Członkowie Zarządu nie zadawali pytań. Przewodniczący Zarządu Powiatu Robert Fila zarządził głosowanie.

Uchwałę Nr 97/537/12 w sprawie wyrażenia opinii do projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z tytułu wykonania budżetu Powiatu Stalowowolskiego za 2011 rok podjęto jednogłośnie. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.18.

Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego w 2012 roku.

Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** omówiła projekt uchwały. Dotyczy on udzielenia pomocy finansowej dla Gminy stalowa Wola w wysokości 2 000 zł. na dofinansowanie wyjazdu drużyny koszykówki dziewcząt i chłopców na Ogólnopolską Gimnazjadę w Kołobrzegu.

Członkowie Zarządu nie zadawali pytań. Przewodniczący Zarządu Powiatu Robert Fila zarządził głosowanie.

Uchwałę Nr 97/538/12 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego w 2012 roku podjęto jednogłośnie. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.19.

Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2012 rok.

Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** omówiła projekt uchwały. Członkowie Zarządu nie zadawali pytań. Przewodniczący Zarządu Powiatu Robert Fila zarządził głosowanie.

Uchwałę Nr 97/539/12 sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2012 rok podjęto jednogłośnie. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.20.

Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2012 rok.

Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** omówiła projekt uchwały. Członkowie Zarządu nie zadawali pytań. Przewodniczący Zarządu Powiatu Robert Fila zarządził głosowanie.

Uchwałę Nr 97/540/12 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2012 rok podjęto jednogłośnie. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.21.

Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w dniu 6 czerwca 2012 roku.

Starosta Robert Fila zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi do projektu protokołu z 6 czerwca 2012 roku? Członkowie Zarządu nie zgłaszali uwag.

Protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w dniu 6 czerwca 2012 roku przyjęto jednogłośnie. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.22.

Wolne wnioski.

Brak.

Ad.23.

Zakończenie posiedzenia.

Przewodniczący Zarządu Robert Fila zamknął 97 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Protokołowała:

Ewelina Kutyla

Przewodniczący Zarządu - Robert Fila

Wicestarosta - Mariusz Soltys

Członek Zarządu - Wojciech Korkowski

Członek Zarządu - Waldemar Pawłowski

Członek Zarządu - Andrzej Wilk

Handwritten signatures of the council members over dotted lines. The signatures are: Robert Fila (top), Mariusz Soltys, Wojciech Korkowski, Waldemar Pawłowski, and Andrzej Wilk (bottom).